
ロータスケアセンター大垣

大垣市禾森町5丁目8番地

ロータスデイサービス大垣

TEL:0584-77-2670 FAX:0584-77-2671

ロータスショートステイ大垣

TEL:0584-77-2666 FAX:0584-77-2667

ロータス訪問看護ステーション

TEL：090-1763-4609 FAX:0584-77-2671

はすの湯 小泉

大垣市小泉町342-2

TEL:0584-84-2770

FAX:0584-84-2771

はすの湯 笠木

大垣市笠木町249-3

TEL:0584-76-7297

FAX:0584-76-7298

ロータスケアプランセンター

大垣市禾森町4丁目36 コンフォート302号室

TEL:0584-77-2663 FAX:0584-77-2664

訪問看護ステーション 管理者よりご挨拶

暮秋の候 皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、皆様のご支援、ご協力により 10月1日 ロータス訪問看護ステーションを新規開設させ

ていただくことができました。

私たちは、利用者のみなさまの「生活」や「思い」に寄り添い心を込めた看護を提供させていただき

ます。

みなさまにご満足いただき安心していただける訪問看護ステーションを目指し、尽力して参ります。

管理者 小林 智子

株式会社ライフ・サポート 令和4年11月発行

10月1日 ロータス訪問看護ステーション 開設しました

Lotus
×

Hasunoyu

ＬＯＴＵＳ × はすの湯

この度、弊社では看護部を発足させ、新たに訪問看護ステーションを開設する運

びとなりましたので、お知らせいたします。

今後とも、一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

LOTUS 看護部

2022

LO HA SU



ロータスデイサービス大垣 TEL 0584-77-2670 FAX 0584-77-2671

10月のレクとして、さんまとホイル焼きを昼食に召し上がっていただきました。

さんまの下処理なども一緒にしていただき、美味しいさんまが焼けました。



ロータスショートステイ大垣 TEL 0584-77-2666 FAX 0584-77-2667

ロ
ー
タ
ス
シ
ョ
ー
ト
ス
テ
イ
通
信

令
和
4
年

11
月

第
72
号

事業再開について
平素は当施設の運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度は、当事業所内におきまして、新型コロナウィルスの集団感染が発生しましたことか

ら、ロータスショートステイを一時閉鎖する事態となり、みなさまには多大なご迷惑とご心

配をおかけしましたことを、心からお詫び申し上げます。

保健所並び県との指導の上、１０月１０日より、通常営業を再開することが出来ました。

今回の事態を踏まえ、大掛かりな改装を行い、今後のショートステイの安全・安心を確保

できるように考えております。

またその際には皆様にもご理解・ご協力を頂く事になります。よりよい事業所しいては

ご利用者様の為に取り組んでまいりますので宜しくお願いします。

sannma祭り

約２か月程、イベントが出来ませんでしたが、コ

ロナが完全に収束し、お祝いの意味も込めて今年

も秋刀魚を焼きました。

今年は秋刀魚が不漁で、昨年ほどの大きい秋刀

魚はありませんでしたが、今年の秋刀魚を焼きま

した。

ようやく、日常が戻ってきた感じがして、皆さ

んも美味しく召し上がられていました。



2022年11月発行

【小泉 Vol.58】

はすの湯 小泉・笠木 見学・体験利用 受付中！

お気軽にお問い合わせください

【笠木 Vol.12】

皆さんで大学芋作りをしました！

手作りは一段とおいしく感じますね♪

集中して色塗りされました！

ご夫婦で協力して洗濯たたみし

てくださいました

TEL 0584-76-7297 FAX：０５８４-76-7298はすの湯 笠木

はすの湯 小泉 TEL 0584-84-2770 FAX：０５８４-84-2771


